令和 8年 3月 12日

   各  位

                            一般社団法人西宮市医師会

西宮市医師会診療所 健診部

                           電話（0798）26－9497

兵庫県２時間人間ドック（Ａコース）料金の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、兵庫県より令和 8 年４月１日からの薬価基準の改定により、兵庫県２時間

人間ドック（A コース）料金を下記のとおり改定するとの通達がありました。

なお、令和 8 年 6 月 1 日からの診療報酬改定による料金の変更はありません。

何卒ご承認賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 今後ともより一層ご利用くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

兵庫県２時間人間ドック（A コース）

旧料金 新料金（令和 8 年 4 月 1 日～）

18,720 円（税抜）

1,872 円（消費税 10％）

合計 20,592 円

18,710 円（税抜）

   1,871 円（消費税 10％）

合計 20,581 円

以 上